
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

21.12.2023 № 727

с.Каргасок

О проведении заседания руководителей районных методических объединений

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район» на 2023 год (далее -  УОО и П)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание руководителей районных методических объединений (далее -  
РМО) и членов методического актива на базе МБОУ «Каргасокская СОШ -  
интернат №1» в 16 часов 26 декабря 2023 года.

2. Утвердить повестку совещания:
2.1.Анализ результативности методической работы по итогам проведения Года 

педагога и наставника.
Хрусталева И.В., начальник отдела развития образования УОО и П.

2.2.Обсуждение графика методической работы на 2024 год.
Хрусталева И.В., начальник отдела развития образования УОО и П. 
Руководители РМО.

3. Руководителям общеобразовательных организаций (Кондратьева Е.М., Дорн Н.А.) 
обеспечить присутствие следующих руководителей РМО:

• Аршциной Елены Михайловны, учителя математики МБОУ «Каргасокская СОШ - 
интернат №1», руководителя РМО учителей математики и физики;

• Воробьёвой-Исаевой Людмилы Фёдоровны, учителя истории МБОУ «Каргасокская 
COLLI - интернат №1», руководителя РМО учителей истории;

• Кашириной Елены Константиновны, учителя технологии МБОУ «Каргасокская 
СОШ -  интернат №1», руководителя РМО учителей технологии и информатики;

• Елецкой Галины Ивановны, учителя русского языка и литературы МБОУ 
«Каргасокская СОШ -  интернат №1», руководителя РМО учителей русского языка 
и литературы;

• Григорьевой Оксаны Владимировны, учителя географии МБОУ «Каргасокская 
СОИ 1-интернат №1», руководителя РМО учителей географии;

• Кононыкиной Виктории Викторовны, педагога-психолога МБОУ «Каргасокская 
СОШ-интернат №1», руководителя РМО педагогов-психологов, логопедов, 
социальных педагогов;

• Столярова Петра Владимировича, учителя физической культуры МБОУ 
«Каргасокская СОШ-интернат №1», руководителя РМО учителей физической 
культуры;

• Сухоребрик Ольги Владимировны, учителя начальных классов МБОУ 
«Каргасокская СОШ №2», руководителя РМО учителей начальных классов;



• Гембух Татьяны Александровны, учителя иностранного языка МБОУ 
«Каргасокская СОШ №2», руководителя РМО учителей иностранных языков;

• Фатеевой Веры Владимировны, учителя биологии МБОУ «Каргасокская СОШ- 
интернат №1», руководителя РМО учителей химии и биологии;

• Перемитиной Оксаны Валерьевны, учителя иностранных языков МБОУ 
«Каргасокская СОШ №2», руководителя районной «Школы молодого педагога»;

• Столярова Евгения Валерьевича, учителя технологии МБОУ «Каргасокская СОШ- 
ингернат №1», руководителя РМО Центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В. начальника отдела
развития образоваш

И.о.начальника УОО и П I Д.А.Иванов

Хрусталева И нна Владимировна 
8(38253)2-70-38
oro(a>.edo. k^rausok. net


